Yerli işçilerin yetişmesinden ve demiryolu alanında istihdam edilmesinden şirket de son derece memnundu. Çünkü, İngiltere'den pahalıya getirilen işçiler yerine, gece-gündüz demeden çalıştırılan ve maliyeti çok düşük olan yerli işçilerin kullanılması kendi

⁶⁴ 2 Muharrem 1279/30 Haziran 1862, BOA, İ. MV., nr. 21154.

⁶⁵ Boğazköyü 1286 (Defa 2, s. 100), 1288 (Defa 4, s. 101), 1289 (Defa 5, s. 102) ve nihayet 1293 (Defa 9) seneleri *Tuna Vilâyeti Sâlnâmelerinde* nahiye olarak görünmektedir.

⁶⁶ 20 Receb 1280/31 Aralık 1863, BOA, İ. Dah., nr. 35403.

⁶⁷ 25 Rebiülevvel 1285/16 Temmuz 1868, BOA, İrade, Şûrâ-yı Devlet (İ. ŞD), nr. 375.

⁶⁸ 26 Rebiülevvel 1277/12 Ekim 1860, *Cerîde-i Havâdis*, nr. 1008.

⁶⁹ M.